Ribeiro Neto
Secretario Municipal de Obras

Contratada: L. F. GUIMARÃES JÚNIOR ME. (SELAM)
Proc. Admin.: nº 99.512/2009.
Licitação: Pregão Presencial nº 139/2009.
Objeto: prestação de serviços de arbitragem de campeonatos de futebol
amador.
Valor: R$ 14.416,00 (quatorze mil e quatrocentos e dezesseis reais).
Prazo: até 20 de dezembro de 2009.
Data: 06/10/2009.

Aditamento ao Contrato - Contratada: MARTE INDÚSTRIA DE
MOBILIÁRIO LTDA. – EPP (SAÚDE)
DO CONTRATO ORIGINAL
Proc. Admin.: nº 44.261/2009.
Licitação: Pregão Presencial nº 57/2009.
Objeto: aquisição de mobiliários e ar condicionado.
Valor: R$ 25.133,33 (vinte e cinco mil, cento e trinta e três reais e trinta e
três centavos).
Prazo: até o recebimento definitivo.
Data: 01/07/2009.

DO ADITIVO - VALOR
Proc. Admin.: nº 44.261/2009.
Licitação: Pregão Presencial nº 57/2009.
Objeto: inclusão de valor.
Valor: R$ 6.134,15 (seis mil, cento e trinta e quatro reais e quinze
centavos).
Data: 18/08/2009.

Contratada: PONTUALI CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA - EPP.
(SEMOB)
Proc. Admin.: nº 100.826/2009.
Licitação: Dispensa de Licitação – Artigo 24, inciso I, da Lei Federal nº
8.666/93.
Objeto: execução de base em concreto armado para sustentação de
monumento no Parque do Engenho Central, com fornecimento de
materiais, mão-de-obra e equipamentos.
Valor: R$ 14.156,80 (quatorze mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta
centavos).
Prazo: 30 (trinta) dias.
Data: 21/09/2009.

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA Nº 14/09
Outorga de concessão de uso, a título oneroso, dos Boxes do Mercado
Municipal, destinados a comercialização, atendendo ao consumidor fi-
nal, de acordo com a Lei Municipal nº 6.438, de 03 de abril de 2009.